Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 地方創生拠点整備交付金等を活用し、かねてから建設を進めて参りました鳥羽市民体育館

大規模改修及び増築事業も関係各位のお力添えにより、このほど落成の運びとなりました。

つきましては、以下の日程において、竣工式及び内覧会を実施させていただきます。

また、来年度に開催に控えます三重とこわか国体フェンシング競技に普及啓発を図るため、

柔らかい剣を用いたスマートフェンシングも合わせて実施しますので、取材等についてご

配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

● 日 時 ： ＜竣工式＞

１１月１２日（木） 午前１０時３０分～午前１１時１５分

                      （受付：午前１０時～）

 ＜内覧会＞

１１月１２日（木） 午後１時～午後９時

１３日（金） 午前９時～午後９時

１４日（土） 午前９時～正午

１５日（日） 午前１０時～午後９時

 ＜スマートフェンシング＞

１１月１５日（日） 午前１０時～正午

● 場 所 ： 鳥羽市大明東町４－８  鳥羽市民体育館

令和２年１０月２３日（金）

【照会先】

鳥羽市教育委員会生涯学習課スポーツ推進係

担当：栗原

℡ 0599-25-1271

鳥羽市民体育館竣工式及び内覧会等の実施について